
SDH Kostomlátky 
 
 
Na toto mistrovství jsme přijeli z malé vesničky KOSTOMLÁTKY, která se nachází na břehu 
Labe 50 km východně od Prahy. Při počtu žijících občanů, je nás 48 hasičů a z toho je 
polovina do 18-ti let. Naproti naší zbrojnici se nachází hostinec, který nám celoročně zajišťuje 
občerstvení po náročných trénincích.  
 
Letošní družstvo se skládá z několika SDH. Jarda, Jakub a Tomáš z Kostomlátek, Martin 
z Pískové Lhoty, David a Jirka z Velenky a Radek a Pepa z Klučova. I přes různá bydliště 
jsme trénovali spolu a trochu se sehráli. Snad to bude vidět a neuděláme si ani tentokrát 
ostudu. Pod vedením našeho velice trpělivého vedoucího Martina Krále, jsme na mistrovství 
už třetí rok za sebou. Dva poslední roky jsme obsadili 3. místo. Ještě před příjezdem sem, 
jsme se museli vyrovnat se ztrátou „rychlíka“ Járy, který si při hře Plamen v disciplíně štafeta 
CTIF zranil nohu, a tak nás nyní „postrkuje“ po dráze z tribuny berlemi. Pro některé z nás je 
toto poslední dorostenecká soutěž, ale určitě se potkáme a rádi zavzpomínáme při akcích a 
soutěžích, které naše SDH pořádají během celého roku.  


